
OKULUN/KURUMUN TARİHÇESİ:   

 
 

  Okulumuz, 1884 yılında Padişah Abdülaziz`in oğlu Veliaht Prens Yusuf İzzettin 

Efendi`nin (1857? - 1916) yazlık av köşkü olarak dönemin ünlü mimarı Sarkis Balyan`a 

yaptırılmıştır. Mümbit bir kuyunun başına Mabeyin köşkü, Harem köşkü ve Bendegân köşkü 

olmak üzere üç yapıdan oluşmaktadır.. Ayrıca birçok havuz, sera ve birkaç önemsiz yapı da 

eklenmiştir. Bahçesi, özenle seçilmiş Akdeniz iklimine mahsus ağaçlarla bezenmiştir. 

 

  Uzun yıllar boyunca yaz aylarında Yusuf İzzettin`in yazlık köşk olarak kullandığı  

Zincirlikuyu Kasırları , II. Meşrutiyetin ilanı ve Yusuf İzzettin`in İttihat ve Terakki ile ters 

düşmesi sonucu veliahtın zorunlu ikameti haline gelmiş ve Yusuf İzzettin Efendi`nin münzevi 

yılları bu kasırlarda geçmiştir. 



  2 Şubat 1916`da Yusuf İzzettin Efendi, babası Abdülaziz`le aynı kaderi paylaşır ve 

bileklerini harem köşkünde keserek intihar eder (ya da öldürülür). Ancak aile bireyleri 

saltanatın kaldırılışına kadar burada ikamet eder. 

 

  Bu kasırlar, 1923 yılında cumhuriyetin ilanıyla birlikte Balkan, I.Dünya ve Çanakkale 

Savaşlarında şehit düşen askerlerin çocuklarına ilkokul seviyesinde tahsil veren "Dar`ül-eytam" 

adı altında yuva-okul olarak hizmete başlamış; sonradan Hürriyet-i Ebediye İlkokuluna 

dönüştürülmüştür. 1938 -1939 öğretim yılında bu ilkokul, Mecidiyeköy`e taşınmıştır. 

Okulumuz 1939 - 1940 yılında Yapı Usta Okulu adı altında öğretime başlayarak mesleki 

eğitime geçmiştir. Yıllar geçtikçe 40 dönüm arazi içindeki okula pek çok bina yapılmıştır. Yapı 

Enstitüsü, Yapı Sanat Enstitüsü, İstanbul Yapı Meslek Lisesi tarihinde aldığı isimlerdir. 

 

 1970`de Teknik Lise, 1989`da da Anadolu Teknik Lisesi okulun bünyesine katılmıştır. 2000 

yılında İstanbul Valiliği ve İstanbul Sanayi Odası Vakfı arasında imzalanan protokol ile 



okulumuz İSOV İnşaat Anadolu Teknik, İnşaat Anadolu Meslek, İnşaat Teknik ve Yapı Meslek 

Lisesi adını almıştır. 

 

2009 yılında okulumuzun  ismi İSOV Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi olarak Milli Eğitim 

Bakanlığı tarafından değiştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014 yılında okulumuzun  ismi Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından değiştirilmiştir. 

 

 

 

 


